

Holco Automotive Group A/S

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Automotive Group A/S Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 85 49
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Elvira Søby Per Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.154.853	3.461.541
2 Personaleomkostninger	-3.185.826	-3.272.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.849</u>	<u>-101.219</u>
Driftsresultat	934.178	87.759
Andre finansielle indtægter	28	6.752
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.341</u>	<u>-42.416</u>
Resultat før skat	805.865	52.095
4 Skat af årets resultat	<u>-24.574</u>	<u>-2.000</u>
Årets resultat	781.291	50.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>781.291</u>	<u>50.095</u>
Disponeret i alt	781.291	50.095

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.466	56.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.466</u>	<u>56.316</u>
6 Deposita	61.340	61.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.340</u>	<u>61.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.806</u>	<u>117.656</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.381	647.743
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.499.535	1.418.414
8 Andre tilgodehavender	702.480	583.288
Periodeafgrænsningsposter	66.496	63.119
Tilgodehavender i alt	<u>4.754.892</u>	<u>2.712.564</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.754.892</u>	<u>2.712.564</u>
Aktiver i alt	<u>4.837.698</u>	<u>2.830.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.258	-772.033
Egenkapital i alt	509.258	-272.033
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	354.447	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.447	125.000
Gæld til pengeinstitutter	674.506	418.380
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.259.994	814.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.053.812	864.796
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.574	0
Anden gæld	961.107	872.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.973.993	2.977.253
Gældsforpligtelser i alt	4.328.440	3.102.253
Passiver i alt	4.837.698	2.830.220
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-822.128	-322.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.095	50.095
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-772.033	-272.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	781.291	781.291
	500.000	9.258	509.258

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 Kompensation	<u>112.015</u>	<u>0</u>
	<u>112.015</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>112.015</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>112.015</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.807.875	2.943.042
Pensioner	314.305	256.340
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.646</u>	<u>73.181</u>
	<u>3.185.826</u>	<u>3.272.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.341</u>	<u>42.416</u>
	<u>128.341</u>	<u>42.416</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.574	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>24.574</u>	<u>2.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	442.801	416.907
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.895</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>442.801</u>	<u>442.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-386.486	-285.269
Årets afskrivninger	<u>-34.849</u>	<u>-101.217</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-421.335</u>	<u>-386.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.466</u>	<u>56.316</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	61.340	49.428
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.912</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>61.340</u>	<u>61.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>61.340</u>	<u>61.340</u>

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Der i regnskabsposten indregnet to tilgodehavender på i alt 3.500 t.kr. (2019: 1.418 t.kr.). Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

8. Andre tilgodehavender

Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos selskabets modervirksomhed. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Anden gæld		
Andre gæld	354.447	125.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>354.447</u>	<u>125.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>354.447</u>	<u>125.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 675 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje	<u>77</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>77</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Holco Automotive Group A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, direkte omkostninger, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
